
     
                              Zápis 2/15 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 22.6.2015 

       ___          ______________________________________________________ 
 

Zasedání ZO se konalo na OÚ ve Zhoři od 19,00 hodin. 
Zasedání řídila starostka obce. 
 
Přítomni:  Ing. R. Nohejlová, M. Trpková, Ing. J. Brož, J. Janda, Fr. Kořánek, V. Švehla, J. Záruba 
Zapisovatel: M. Trpková 
 
Návrh na ověřovatele zápisu:  J. Janda, J. Záruba 
Návrh byl přijat,  pro - 7. 
 
Starostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Program:  Zahájení, určení ověřovatelů zápisu 

1. Rozpočtové změny 
2. Závěrečný účet obce za rok 2014 
3. Přezkum hospodaření obce za rok 2014 
4. Smlouva na pacht rybníka v Osletíně 
5. Dotace MMR na opravu sakrálních staveb 
6. Výběr dodavatele stavby na akci „Oprava MK a návsi Březí“ 
7. Odkup pozemku v Osletíně 
8. Banka obce Zhoř 
9. Příspěvky na zvelebení obcí Zbislav a Blehov 
10. Příspěvek na LPS v Milevsku 
11. Obecně závazná vyhláška o systému odstraňování odpadů 
12. Veřejnoprávní smlouva na příspěvek pro SK Zhoř 
13. Informace z obce 
14. Diskuse 

Program byl přijat, pro – 7 
 
Usnesení č. 10/2015: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 3/2015 ve výdajích 
ve výši 56 220 Kč dle přílohy č. 1 tohoto zápisu.  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 11/2015: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 4/2015 v příjmech ve výši 1 000 Kč a ve výdajích 
ve výši 8 267 Kč dle přílohy č. 2 tohoto zápisu.  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 12/2015: 

ZO Zhoř schvaluje  účetní závěrku za účetní období 2014, sestavenou k 31.12.2014 bez výhrad. 
Byly předloženy tyto podklady - Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha, Závěrečná inventarizační 
zpráva.       pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
  
Usnesení č. 13/2015: 

ZO Zhoř schvaluje závěrečný účet včetně zprávy o přezkumu hospodaření za rok 2014 bez výhrad a 
dle par. 13 zákona 420/2004 Sb. přijalo opatření k nápravě chyb a nedostatků (které  
nemají závažnost nedostatků uvedených v par. 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. Při  
vyúčtování dotace bude postupováno dle ČÚS č. 703, bude napraveno při nebližším vyúčtování  
dotace, nejdéle však do 30.6.2016. Obec zaeviduje pozemky, které vlastní v k. ú. Týnice do 20.1.2016. 
Zpráva přezkoumávajícímu orgánu bude zaslána do 30.6.2016.  

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
Usnesení č. 14/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s uzavřením smlouvy na pacht rybníka v Osletíně (p. č. 373 – vodní plocha o výměře 
360 m² za cenu 600 Kč za rok na 10 let.   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 



 
     Zápis 2 /15 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 22.6.2015 

______            ______________________________________________________ 
 

Usnesení č. 15/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s podáním žádosti o dotaci na MMR ČR v programu Podpora obnovy a rozvoje 
venkova v roce 2015 na akci oprava kaple Blehov.      pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 16/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s provedenou veřejnou zakázkou malého rozsahu na akci „Oprava místní komunikace 
a návsi Březí“. Rozhodlo o výběru dodavatele stavby Strabag, a.s., Na Bělidle 198/21, Praha, který splnil 
veškeré podmínky a nabídl nejnižší cenu  854 287,49 Kč. ZO Zhoř pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy o dílo.      pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 17/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s odkupem  pozemku p. č. 1133/3 – ostatní plocha v k. ú. Osletín o celkové výměře 
1 222 m.       pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 18/2015: 
ZO Zhoř pověřuje starostku obce k jednáním vedoucím ke snížení bankovních poplatků u stávající 
banky.        pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 19/2015: 
ZO Zhoř schvaluje proplacení 32 odpracovaných hodin při zvelebení obce Zbislav za rok 2015  
za cenu 90 Kč/hod – řezání u příjezdové cesty a 30 odpracovaných hodin  za cenu 60 Kč/hod – hrabání 
a úklid návsi. ZO pověřuje starostku obce podpisem dohody o proplacení odpracovaných hodin. 

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
Usnesení č. 20/2015: 
ZO Zhoř schvaluje proplacení 95 odpracovaných hodin při zvelebení obce Blehov za rok 2015  
za cenu 90 Kč/hod – řezání okolo příjezdové cesty. ZO pověřuje starostku obce podpisem dohody o 
proplacení odpracovaných hodin. 

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
Usnesení č. 21/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s příspěvkem na provoz Lékařské pohotovostní služby v Milevsku ve výši 7,30 Kč  
na 1 obyvatele obce Zhoř, celkem tedy 2 168 Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
Usnesení č. 22/2015: 
ZO Zhoř vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
na území obce Zhoř. 

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
Usnesení č. 23/2015: 
ZO Zhoř souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na příspěvek pro SK Zhoř ve výši 3 000 Kč 
na zabezpečení pořádání fotbalového turnaje ZhořCup 2015. 

pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Zasedání ZO bylo ukončeno ve 21.00 hod.  
 
Zapsala:  M. Trpková    Ověřili:  J. Janda      ___________ 
           

J. Záruba ___________ 
 
 
____________________ 
Ing. Romana Nohejlová 
starostka obce 


